Emilij z Schmidtów i Henryka małżonków Rossmann, tudzież z mocy upoważnienia Praesidji Trybunału Cywilnego Warszawskiego, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną Licytację **RUCHOMOŚCI** po tychże małżonkach Rossmann pozostałych, mianowicie: Garderoby, Bielizny, Pościeli, Mebli, Rosztowności, Biblijoteki, Inwentarzy żywych, Zaprzęgów, Powozów, i wszelkich Szprzetów Gospodarskich, a to w dniu 13/25 Sierpnia 1851 r. o godz: 10 z rana i dni następnych, na gruncie Dóbr Bielawa w Okręgu i Gub: Warszawskiej leżących. — J. Noskowski.

KANTOR ZLECEN

Gubernatorów i Gubernantek przy ulicy Senatorkiej w domu Rezlera Nr 451, na 2m piętrze, nad Cukiernią.